ПРОЕКТ
Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________                                                                                                                          № ____
с. Ново-Кусково

[bookmark: _Hlk106200460]Об отмене постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.07.2022 № 117«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.07.2022 № 117«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

 Глава сельского поселения                                                                           А.И. Епифанов

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

636810, Томская область, Асиновский район,
с. Ново-Кусково, ул. Школьная, 55,
Телефон: (38241) 4 51 81, факс 4-54-30

_________________№_____

Асиновская городская
прокуратура

О направлении на рассмотрение проекта
нормативного правового акта

[bookmark: _GoBack]	Администрация Новокусковского сельского поселения направляет на рассмотрение проект постановления «Об отмене постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.07.2022 № 117«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
	Проект постановления в электронной форме направлен на адрес электронной почты Асиновской городской прокуратуры.

Глава сельского поселения                                                                                   А.И. Епифанов